
NABÍDKA / ÚKOLOVÝ LIST 1) 
2024/02 - FAMA

DODAVATEL:

TESCOSW a.s.
Tř. Kosmonautů 1288/1
779 00  Olomouc, Hodolany
IČ:     25892533
DIČ:  CZ 699000785

OBJEDNAVATEL:
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7
110 00 Praha 1
IČ:     70994234
DIČ:  CZ70994234

Jiří Šuppler,
Marek Fekiač

ČÍSLO POŽADAVKU: 

opis požadavku
„ “

Číselník Zdroj 
financování –

• číselník při aktualizaci číselníku Stavby. Při aktualizaci vždy 
ponechat ručně vytvořené záznamy (celkem 6) s příznakem "ZPLATNIT" v 
atributu Komentář.

• cení příslušných kódů
• Nabídková cena: 

Formulář Žádost 

• Přejmenovat název pole zobrazený ve formuláři: "Číslo investice S | 
ISPROFOND" => "Číslo investice S/R | ISPROFOND"

• V poli "Číslo investice S/R | ISPROFOND" nabízet hodnoty z číselníku staveb 
vyjma hodnot s označením začínajícím písmenem P

• Nabídková cena: 

Číselník Druhy 
skladových 

pohybů a Stavby

• Zavedení nového kód 77. Obdoba druhu pohybu kód 55. Kód 
pohybu 55 je určen pro OUA. Kód pohybu 77 bude určen pro Reinvestice. 
Projeví se ve Žluté tabulce a formulářích Připravovaná akce, Veřejná zakázka, 

• Zavedení nového kód 82. Ve FaMa+ se bude chovat jako kód 55
• Zavedení nového kód 80. Ve FaMa+ se bude chovat jako kód 77
• Doplnění nového textového pole / sloupce "Číslo investice R" (nepožadujeme 

žádnou kontrolu ani výběr hodnot).
• Nabídková cena: 

Formulář 
Výdejka

• Rozšíření pole Číslo a název PA a Číslo a název VZ o kód ISPROFIN
• Doplnění kód ISPROFIN na seznam (list frame) pro možnost filtrace
• U kódu výdejky 55 a 82 nenabízet skupinu R
• U kódů 77 a 80 nabízet jenom skupinu R

mailto:jiri.suppler@tescosw.cz
mailto:marek.fekiac@tescosw.cz
Hemzová Miriam [Hemzova]
Zvýraznění

Hemzová Miriam [Hemzova]
Zvýraznění

Hemzová Miriam [Hemzova]
Zvýraznění



NABÍDKA / ÚKOLOVÝ LIST 1) 
2024/02 - FAMA

• Nabídková cena: 

Formulář 
Stanovené 

připravované 

• avedení ých ů
Stávající stav: limity pro rok, OJ, kategorie (Infrastruktura/Budovy)
Požadovaný stav: limity pro 

• Nabídková cena: 

Formulář 

přehledu 
připravovaných 

akcí (PA)

• avedení í
Stávající stav: korekce pro rok, OJ, kategorie 
Požadovaný stav: korekce pro druh PA (OUA/Reinvestice), rok, OJ, kategorie 

• Nabídková cena: 

Formulář 
Připravovaná 

• LOV pole "Druh PA". Nabízené hodnoty: OUA; Reinvestice. Pole přidat 
do seznamu pro filtrování na formuláři.

• Doplnit needitovatelné pole "Číslo investice R". Obdoba pole "SUBISPROFOND": 
V poli "SUBISPROFOND" se zobrazuje hodnota SUBISPROFIN z číselníku staveb, 
v poli "Číslo investice R" se zobrazovat hodnota čísla investice R z číselníku 

• Nabídková cena: 

Formulář

Veřejná zakázka
a Připravované 

• Na rozdíl od OUA bude pro Reinvestice platit, že celkové plnění je zároveň 
celkové plnění reinvestic. Pole plnění OUA, která jsou plněna 
SAP, nebudou stávajícím importem plněna nebudou pro ně žádná data v 
importním souboru. Do PA (pro reinvestice) bude tedy potřeba přenášet ne 
hodnoty plnění OUA, ale hodnoty celkového plnění.

• Pro reinvestice na Smlouvě a Veřejné zakázce nastavit propisování/kopírování 
hodnoty celkové plnění do plnění OUA. K tomu změnit názvy polí plnění OUA na 
plnění OUA / plnění reinvestice. Potom by do PA bylo přenášeno plnění u 
reinvestic ze stejných polí ja

• Obdobně by se postupovalo u polí Plán, resp. Předpokládané náklady a Plán 
OUA, resp. Předpokládané náklady OUA.

• ahrnout v RVZ a PA do VM výdeje pohybem 82 pro OUA a 77 a 80 pro 

• Nabídková cena: 

Žlutá tabulka

• Změny budou realizovány ve žluté tabul spouštěné s označením "Tisk 
přehledu připravovaných akcí" tak s označením "Tisk přehledu připravovaných 
akcí OŘ". 

• Upravit stávající žlutou tabulku tak, aby do ní vstupovala pouze data týkající se 
OUA (ze všech modulů PA, RVZ, CES, Objednávky, VM pohyb 55 a 82)

• Vytvořit žlutou tabulku pro reinvestice. Bude vzhledově á jako žlutá 
tabulka OUA, ale budou do ní vstupovat uze data týkající se reinvestic (ze 
všech modulů PA, RVZ, CES, Objednávky, VM pohyb 77 a 80)

• Nabídková cena: 



NABÍDKA / ÚKOLOVÝ LIST 1) 
2024/02 - FAMA

• Finanční plán smluv a obj. – přehled doplnění informace Druh PA
• Plán nákladů PA – přehled doplnění informace Druh PA
• Tisk plán. nákladů PA vs. plán. náklady smluv(obj.) 
• Nabídková cena: 

Úprava exportu • Úprava exportu dat z , dle nově vzniklých atributů.
• Nabídková cena: 

ÚHRNEM 

KČ KČ

KČ KČ

TERMÍN

Jméno Jméno
Jiří Šuppler Kateřina Kysilková

Kučerová Marta

Nehodící se přeškrtněte

Hemzová Miriam [Hemzova]
Zvýraznění

Hemzová Miriam [Hemzova]
Zvýraznění

Hemzová Miriam [Hemzova]
Zvýraznění



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4401552

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 06afb23a-2d8b-4f6a-bdff-d651ff7ab997

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Miriam HEMZOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 26.02.2024 11:24:03


		2024-02-26T10:24:25+0000




